ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2017 г.
                                                                                   № 8/19

                                                       р.п. Светлый Яр

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов главы  Большечапурниковского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области 17 декабря 2017 года
В соответствии со статьёй 14 Закона Волгоградской «О выборах               в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,  решением Большечапурниковского сельского Совета Большечапурниковского сельского поселения  Светлоярского муниципального района Волгоградской области   от  24.10.2017 года  №  45/137 «О назначении досрочных выборов  главы   Большечапурниковского  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»  Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области
постановляет:
1.  Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке                  и проведению досрочных выборов главы   Большечапурниковского  сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 17 декабря 2017 года.
2. Контроль за выполнением Календарного плана возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области  Е.В. Коневу.
3. Разместить Календарный план на сайте «Вестник Избирательной комиссии Волгоградской области и на сайте администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

        Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                   А.М. Малхасян

         Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                            Е.В. Конева